乙方销售更换零配件费另计）
三、保修设备如出现各种故障，在甲方通知乙方后，巿区4小时，巿郊24小时，
乙方派专人到现场提供技术支持；如遇问题严重，须送乙方公司维修，乙方将
提供相应的设备交甲方使用。
四、收费标准：
（1）维修维护保养费用
品 种 维护期 单位 数量 单价 总价 备 注
监控系统 1年 套 2 3200 6400
我公司对监控系统实行保养，维护，如更换或安装零配件按市场行价另计费。
PS：
1、每台监控主机搭配十六支摄像机计壹套
2、如未搭配十六支摄像机仍依壹套计费
（2）：合同总值：人民币 陆仟肆佰元整（RMB：6400。00）
（3）：付款方式：
监控系统维护合同在签约后支付合同总金额50%即叁仟贰佰元人民币，余下50%即叁仟贰佰元人民币在20xx年4月10日一次性结清维护款项。
第二条：维护、维修细则
一、 监控主机：

发包方： (以下简称甲方)
承包方： (以下简称乙方)
根据工程生产需要，并依照有关法律、法规、遵循平等、公平和诚实信用的原则，经甲、乙双方协商一致，同意订立本合同，共同严格遵守。
一、工程名称：
二、工程地点：
三、承包范围：以本工程 施工图为依据的 分项的全部内容及预算定额包含的一切工作内容(含盖消耗性材料钉、铁丝、机具、承担所需周材的上下车及清理归堆，二次结构模板制作安装)。